様式第１号（第１０条関係）

令和　　年　　月　　日

佐世保市長　様

申請者　住　　所
名称及び
代表者氏名

佐世保市北九十九島エリア活性化事業補助金補助事業変更等承認申請書

令和　　年　　月　　日付佐世保市指令　　第　　号で交付決定の通知があった標記事業について、佐世保市北九十九島エリア活性化事業補助金実施要綱第１０条の規定により、下記のとおり変更等を行いたいので承認を申請します。

記

１．申請項目　　変　更　・　中　止　・　廃　止（いずれかに〇を記入）

２．内　　容
	(1)事業名

	(2)変更等の内容

	(3)変更等の理由

※中止、廃止の場合は、３以降の記載は不要

３．事業のスケジュール

	変更後のスケジュール

	年　　月

	　　年　　月

	　　年　　月

	　　年　　月

	　　年　　月

	　年　　月

	　　年　　月

	　　年　　月

	　　年　　月

	　　年　　月

４．事業収支
　(1)収入の部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	変更前金額
	変更後金額

	国の補助金

	県の補助金

	市町の補助金

	自己資金

	借入金

	そ の 他

	補助対象経費計

(2)支出の部
【変更前】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	事業名
	補助事業に要する経費
	補助対象経費
	自己調達資金

	合計

【変更後】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	事業名
	補助事業に要する経費
	補助対象経費
	自己調達資金

	合計

５．変更後対象経費配分内訳書
　（単位：円）
	事業名
	経費区分
	算出基礎
	補助事業に要する経費
	補助対象経費

	合計